
 

1 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Č.j.: MJ/22157/2015/OSMI OIR/Gv 
 

ZADAVATEL: město Jeseník 

Sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, PSČ 790 01 

Zastoupený: Ing. Adamem Kalousem  

IČO:  003 02 724 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  Vybudování turistického parkoviště u jesenického muzea 

 (CZ.1.12/3.1.00/51.02293) 

 

Zadávací řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení 

zadávacího řízení (dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel - město Jeseník, se sídlem na adrese Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, PSČ 790 01, 

IČO: 00302724, v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce pod názvem: „Vybudování turistického parkoviště u jesenického muzea“, na základě 

svého Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 30.04.2015, postupem podle ust. § 81 odst. 

3 zákona,  

oznamuje výběr nejvhodnější nabídky 

 

Nejvhodnější nabídkou je vybrána nabídka níže uvedeného uchazeče, doručená zadavateli dne 

15.04.2015, která byla vyhodnocena v souladu s jediným hodnotícím kritériem stanoveným dle ust. 

§ 78 odst. 1 písm. b) zákona, jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, ve výši 5.190.598 Kč bez DPH: 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Technické služby Jeseník a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Otakara Březiny 168/41, 790 01 Jeseník   

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 646 10 063 

 
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek těchto níže uvedených uchazečů, a to dle základního 
hodnotícího kritéria, jímž je nejnižší nabídková cena ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona: 
 

1. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
H O R S T A V Olomouc, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Tovární 1129/41a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 451 95 706 



 

2 

 

Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Stanix Projekt s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 282 52 217 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
KARETA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČO: 623 60 213 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STAVPUR spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jeseník, Kaplického 724/5, PSČ 79001 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 451 96 001 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby MORAVA 
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Brno, Jahodová ulice 60, PSČ 62000 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 480 35 599 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Technické služby Jeseník a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Otakara Březiny 168/41, 790 01 Jeseník 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 646 10 063 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 608 38 744 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek uchazečů podle základního hodnotícího kritéria, jímž je 
nejnižší nabídková cena ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona, hodnotící komise určila 
následující výsledné pořadí hodnocených nabídek:   
 



 

3 

 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

IČO 
Nabídková 

cena bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

1 
H O R S T A V Olomouc, spol. s r. o., Tovární 
1129/41a, Hodolany, 779 00 Olomouc  

451 95 706 7.325.879 6. 

2 
Stanix Projekt s.r.o., nám. T. G. Masaryka 
2433, 760 01 Zlín 

282 52 217 5.443.413 2. 

4 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 
Bruntál 

623 60 213 6.649.534 5. 

5 
STAVPUR spol. s r. o., Jeseník, Kaplického 
724/5, PSČ 79001 

451 96 001 7.943.474 7. 

6 
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, Brno, Jahodová 
ulice 60, PSČ 62000 

480 35 599 6.351.607 3. 

8 
Technické služby Jeseník a. s., Otakara Březiny 
168/41, 790 01 Jeseník 

646 10 063 5.190.598 1. 

9 
STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 
15000 

608 38 744 6.594.726 4. 

 
 

3. Poučení o lhůtě pro podání námitek dle ust. § 110 odst. 4 zákona a o zákazu uzavření smlouvy 

dle ust. § 82 odst. 1 zákona:  
Pokud si to zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s ust. § 81 odst. 4 ZVZ uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních 
dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům, a všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel tohoto práva, jež si vyhradil v Oddílu 16 čl. 16.7 bodu 
16.7.4 ZD, využije a toto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky oznámí všem dotčeným zájemcům 
a všem dotčeným uchazečům jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele.  
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky dle ust. § 110 odst. 4 
zákona. Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli 
v případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. Toto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
bude uveřejněno na profilu zadavatele dne 30.04.2015. 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 82 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle ust. § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s 

uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější dle ust. § 81 zákona. 
 

 
_______________________________  
Město Jeseník 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
1. místostarostka 
zastupující v nepřítomnosti starosty 

 


		2015-04-30T15:24:20+0200




